РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е №  09

От 09 апреля 2016г                                                                                                   п.Небель

О внесении изменений и дополнений в решение Схода Небельского сельского поселения
от24.12.2015г  №19 «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главе Небельского сельского поселения»

   Рассмотрев  экспертное заключение №193 экспертно-аналитического управления  в министерстве юстиции Иркутской области, Сход Небельского сельского поселения решил:

   1.Внести следующие изменения и дополнения  в решение Схода от 24.12.2015 года №19 «Об утверждении Положения о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главе Небельского сельского поселения».

   2.В преамбуле решения слова «руководствуясь главой 19 Трудового кодекса Российской Федерации» заменить словами «законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года №122-оз»О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»;
 - слово «органов» в названии федерального закона от 06.10.2003г №                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» исключить;
   3. В пунктах  1.1, 2.3 решения  слова «Трудовым кодексом Российской Федерации» исключить;
   4.В пункте 3.1 решения после слова «главе» дополнить словом « поселения»
   5. В пункте 4.1 решения после слова «главе» дополнить словом « поселения»;
   6. Пункт  4.3,4.4 решения исключить;
   7. В пункте 5.1 слова «В случаях, предусмотренных трудовым законодательством» исключить.

  8.Опубликовать настоящее Решение в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения и сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

  9.Контроль за исполнением настоящего Решения оставлю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                                Н.В.Ворона